especializada para prestação de serviços de manutenção, reparação, substituição e 

instalação de calhas, visando a conservação da estrutura física da Câmara Municipal de 

Nova Xavantina – MT. 

Empresa vencedora:  

CONSTRUCALHAS METALURGICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 20.722.934/0001-

44, no valor total de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais). 

Encaminhe para os trâmites legais. 

Atue-se  Cumpra-se 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 

Nova Xavantina – MT, 17 de dezembro de 2025. 

Elias Bueno de Souza 

Presidente